
 
 
 
 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO
 

 

   
 

Unione Europea 
Fondo Sociale 

Europeo 

Ministero 
dell’Istruzione 

Dell’Università e della 
Ricerca

Repubblica 
Italiana 

Regione Sicilia 

I.S.I.S. 
“Duca degli 

Abruzzi” 

 
I.S.I.S. “Duca degli Abruzzi”-Politecnico del Mare. 

Viale Artale Alagona 99, Catania 
 
Oggetto:  Graduatorie Tutor  PIANO INTEGRATO 2011; Progetto: C-1-FSE-2011-2340 “FOLLOW 
UP” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’ Avviso PROT.  n. 4462 - 31/03/2011 2011 relativo alla presentazione di progetti nell’ambito del 
Programma Operativo Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo” finanziato con il FSE. 
Vista l’Autorizzazione Piano Integrato di istituto - Annualità 2011/2012, Prot. n. AOODGAI/12340 Roma, 
02/11/2011 
Visto il bando di selezione TUTOR Prot.1178 /C44 relativo al progetto  C-1-FSE-2011-2340 “FOLLOW 
UP” 
 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola delle graduatorie per la 
selezione dei TUTOR da utilizzare per lo svolgimento del progetto C-1-FSE-2011-2340 “FOLLOW 
UP” 
 
Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico 
entro il termine di cinque giorni. 

Tutti gli aspiranti sono convocati il giorno 19/05/2012 alle ore 15,00 presso la presidenza di 
questo I.S.I.S. per sostenere il colloquio previsto dal bando. Il colloquio verte principalmente 
sul percorso formativo proposto per il raggiungimento degli obiettivi previsti dal corso e sulla 
struttura da digitare in piattaforma. La mancata  presenza verrà considerata rinuncia. Al 
momento dell’avvio del colloquio deve essere consegnata almeno una copia del percorso 
formativo e della struttura proposti. 

 
 
CATANIA 11/05/2012                                                                                       Il Preside 

                                                                          ( Prof. Dott. Carmelo Maccarrone)          
 
 



 
 
 
 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO
 

  
 
 
 
 
 
 

GRADUATORIE TUTOR 
 
 

C-1-FSE-2011-2340 “FOLLOW UP” 
 

CANDIDATI PUNTEGGIO POSIZIONE 
SANTANGELO SARINA 30 1 
BONICA GABRIELLA 23 2 

 


